(Paraksts).

Universitet, Riga.

Til Lettlands universitet anhaallaer Kungl. Tekniska Hoegskolan i Stockholm att faa frambaera sina varmaste lyckoensknigar vid dagens jubileum och vill hoegskolan uttala sina oppriktiga foerhoffningar att universitetet maatte gaa en lycklig och vaelsignelsebringande framtid till moetes

aa laerarekollegiets vaegnar T. Lindmark, rektor,  
Erik Philip, sekreterare,  
Stockholm.

Rector et Senatus Universitatis Carolinae Pragensis Rectori, Senatui,  
Professoribus Almae Universitatis Litterarum Latviensis S. P. D.

Si qua ubicumque nova litterarum artiumque Universitas est condita, gaudent omnes totius orbis terrarum Universitates, quippe quae arto eorundem studiorum vinculo inter se sint coniunctae: novus enim aperitur scientiae fons, qui omnibus potest prodesse.

Cum igitur ante hos decem annos in vestra urbe antiquissima Universitas Latviensis fundata esset, nostra quoque Universitas maxime laetata est; nunc vero decem annis elapsis eo magis laetamur, quod Universitatem vestram undecim facultatibus atque professoribus eximiis ornatam nec non studiosis plurimis abundantem videmus. Quare nemini dubium est, quin Universitas Latviensis, in qua omnes disciplinae, quae ad cultum atque humanitatem pertinent, summo ardore coluntur, ad patriam ornandam et promovendam plurimum contulerit et in dies magis magisque collatura sit.

Itaque, collegae illustrissimi, sollemnia Universitatis Latviensis celebrantes nostra quoque pia vota accipiatis: Alma Universitas Litterarum Latviensis plurima saecula vivat, crescat, floreat ac non solum patriae suae, sed etiam universo generi humano multum proficiat.

Dolemus vero, quod ad vos neminem e collegio nostro mittere potuimus; nam eo ipso die duodetricesimo mensis h. a. Septembris Praegae diem millesium mortis Sancti Venceslai, qui olim Bohemiae princeps fuit et nunc ut patronus colitur, celebraturi sumus.

Valete, collegae carissimi, nobisque favete.

Dabamus Praegae Idibus Septembribus a. MCMXXIX, qui est ab Universitate nostra condita annus quingentesimus octogesimus primus.

Rector Magnus.  
(Paraksts).

Monsieur le Recteur,

J'ai bien reçu votre aimable invitation à la fête du dixième anniversaire de l'activité de votre Université et vous prie d'agréer mes remerciements sincères. Je me permets de vous exprimer au nom de l'Académie Tchèque des Sciences et des Arts les vœux les plus chaleureux pour la future prospérité de votre Université et vous prie en même temps de bien vouloir excuser l'Académie Tchèque de ne pouvoir se faire représenter à la fête par un délégué spécial.